

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere www.aku.edu.tr web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük Personel Daire Başkanlığına COVID-19 salgını nedeniyle alınan önlemlerden dolayı şahsen, posta veya kargo yoluyla yapılacaktır.

GENEL AÇIKLAMALAR:

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
 2. Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
 3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
 4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığı anlaşılmaması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
 5. Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
 6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular COVID-19 salgını nedeniyle alınan önlemlerden dolayı şahsen, posta veya kargo yoluyla yapılacaktır.
 7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
 8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31
- Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Afyon M.Y.O.	Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı	Radyo ve Televizyon Programcılığı	Doçent	1	1	Halkla İlişkiler alanından doçentliğini almış olmak.
Afyon M.Y.O.	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Profesör	1	1	Makine veya Fizik alanlarının birinden doçentliğini almış olmak.

Bayat M.Y.O.	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner İç Hastalıkları Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	1	1	Bankacılık ve Sigortacılık veya Pazarlama alanlarının birinden doçentliğini almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	1	Fen Bilgisi Eğitimi alanından doçentliğini almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında doktora yapmış olup, aile katlımlı ve eğitimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) veya Çocuk Gelişimi alanlarının birinden doçentliğini almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Doçent	1	1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) alanından doçentliğini almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	1	Temel Eğitim (İlk Okuma Yazma ve Türkçe Eğitimi) alanından doçentliğini almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	1	İlgili alandan doçentliğini almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Profesör	1	1	İstatistik alanından doçentliğini almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	İlgili alandan doçentliğini almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Sistemik Felsefe	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Felsefe alanında doktora yapmış olup, doğu ve batı felsefeleri üzerine karşılaştırmalı çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	Gelişim Psikolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Psikoloji lisans mezunu olup, Gelişim veya Eğitim Psikolojisi alanında doktora yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Geleneksel Türk Sanatları	Doçent	1	1	Geleneksel Türk Sanatları alanından doçentliğini almış olmak.

Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Peyzaj Mimarlığı alanında doktora yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Doçent	1	1	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanından doçentliğini almış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul Hukuku ve İcra İflas Hukuku	Doçent	1	1	Medeni Usul Hukuku ve İcra İflas Hukuku alanından doçentliğini almış olmak.
İ.İ.B.F.	İktisat	İktisat Politikası	Doçent	1	1	Makro Ekonomi alanından doçentliğini almış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	İşletme	Doçent	1	1	Muhasebe alanından doçentliğini almış olmak.
İ.İ.B.F.	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Yönetim Bilişim Sistemleri veya Eğitim Teknolojileri alanlarından birinde doktora yapmış olup, arttırılmış gerçeklik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Yönetim Bilişim Sistemleri veya Yönetim ve Organizasyon alanlarından birinde doktora yapmış olup, yönetim bilişim sistemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Temel İslam Bilimleri Tefsir alanında doktora yapmış olup, Tefsir- İslam Tarihi ilişkisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku alanında doktora yapmış olup, İslam Borçlar Hukuku ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, tahıl teknolojisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Maden Mühendisliği	Maden İşletmesi	Doçent	1	1	Maden Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Harita Mühendisliği	Arazi Yönetimi	Doçent	1	1	Harita Mühendisliği alanından doçentliğini almış olmak.
Sandıklı Uygulamalı Bilimler Y.O.	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Sosyal Hizmet veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanlarının birinden doçentliğini almış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Spor Bilimleri alanından doçentliğini almış olmak.
Turizm Fakültesi	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Doçent	1	1	Turizm alanından doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Yabani Hayvan Hastalıkları ve Ekoloji	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Zootekni alanından doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahisi	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alandan doçentliğini almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak.
Yabancı Diller Y.O.	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Mütercim Tercümanlık (İngilizce) veya İngiliz Dili ve Edebiyatı alanlarının birinde doktora yapmış olup, bellek çalışmaları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Y.O.	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Mütercim Tercümanlık (İngilizce) veya Çeviri ve Kültürel Çalışmalar alanlarının birinde doktora yapmış olup, çeviri ve kültür aktarımı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Yabancı Diller Y.O.	Mütercim Tercümanlık	Mütercim Tercümanlık (İngilizce)	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Mütercim Tercümanlık (İngilizce) veya Çeviribilim alanlarının birinde doktora yapmış olup, sağlık çevirmenliği ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.